

JUUPAJOEN KUNTA

PÖYTÄKIRJA 14/2024

256

KUNNANHALLITUS

28.10.2024

149 § VALTUUSTON 21.10.2024 PITÄMÄN KOKOUKSEN PÄÄTÖSTEN LAILLISUUS JA TÄYTÄNTÖÖNPANO

Valmistelija: hallintopäällikkö Pauliina Österberg, p. 044 4138 248

Kunnanhallituksen tehtävänä on valtuuston päätösten laillisuusvalvonta ja täytäntöönpano. Valtuusto on pitänyt kokouksensa 21.10.2024 ja käsitellyt pykälät 18 - 20.

Valtuusto teki päätökset seuraavista asioista:

- aloite tilapäisen valiokunnan perustamisesta kunnanhallituksen erottamiseksi.

EHDOTUS:

Kunnanhallitus päättää todeta kunnanvaltuuston 21.10.2024 pidetyssä kokouksessa tehdyt päätökset laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi.

ASIAN KÄSITTELY:

Markus Tasanen esitti, että kunnanhallitus päättää todeta kunnanvaltuuston 21.10.2024 pidetyssä kokouksessa tehdyt päätökset laillisiksi ja täytäntöönpanotaviksi pykälien 18 ja 19 osalta, mutta ei pykälän 20 "ALOITE TILAPÄISEN VALIOKUNNAN PERUSTAMISESTA KUNNANHALLITUKSEN EROTTAMISEKSI" osalta, sillä päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä seuraavin perustein:

1. valtuuston puheenjohtaja antoi puheenvuoron pykälän käsittelyn aikana pykälän esittelytekstin perusteella osallisuusjääville viranhaltijalle
2. valtuuston pöytäkirjanpitäjänä toimi pykälän aikana pykälän esittelytekstin perusteella esteellinen viranhaltija
3. valtuusto nimesi perustamaansa tilapäiseen valiokuntaan esteellisen valtuuston puheenjohtajan, joka pykälän keskustelun aikana ilmoitettiin valtuustolle osallistuneen kunnanhallituksen kokousten valmisteluun koko hallituskauden ajan
4. lisäksi valtuusto nimesi perustamaansa tilapäiseen valiokuntaan esteellisen valtuuston ensimmäisen varapuheenjohtajan, jonka tehtävä on sisällytetty, kuten valtuuston puheenjohtajisto, yleiskäsitteeseen "kunnanhallitus" siten, että heillä on ollut läsnäolo- sekä puheoikeus kokouksissa ja muissa tapahtumissa, sekä heidät on sisällytetty kunnanhallituksen viestintään (kunnanhallituksen keskusteluryhmä ja postituslista).

Pekka Rae kannatti Markus Tasasen esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava ehdotus, jota on kannatettu.

Puheenjohtaja ehdotti, että ne, jotka ovat pohjaehdotuksen kannalla, äänestävät JAA ja ne, jotka ovat Tasasen esityksen kannalla, äänestävät EI. Äänestyksessä annettiin 4 JAA-ääntä (Laura Ylä-Lyly, Johanna Kallenautio, Hanski Hyvönen, Juho

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät:

Eskola), 2 EI-ääntä (Pekka Rae, Markus Tasanen) ja 1 TYHJÄ ääni (Jutta Kaarema)

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen esittelijän päätösesityksen.

PÄÄTÖS:

Kunnanhallitus päätti todeta kunnanvaltuuston 21.10.2024 pidetyssä kokouksessa tehdyt päätökset laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi.